® 450 RIEZ - CASTELLANE

LIGNES PROXIMITE ‘ m

IIEGION

COMMUNE Point d'arrét ScoL ETE 2 ETE 2 ETE1 ETE 2 ETE 1 ETEL | |
L_Immijv--_|_Immjvsd | _--—s-__| Immjvsd | Immjvsd | Immjvsd | Immjvsd | |

CASTELLANE Place Marcel Sauvaire
Camping du Verdon
Chasteuil
Clos d'Arémus
Carajuan
Point Sublime

LA PALUD SUR VERDON Village

*Correspondance avec navette Blanc-Martel (direction 'Chalet de la Maline')

o o
Nevette [Ty

MOUSTIERS STE MARIE

ROUGON

du 01/05 au 29/06 : v-s-d, fériés et ponts
du 30/06 au 14/09 : tous les jours
du 15/09 au 30/09 : v-s-d
Réservation sur : https://navette.parcduverdon.fr/
Le Paradou
Village
Déviation Village RD952
Les Aygalades
Place du 19 mars 1962
ZA Les Adrechs

ROUMOULES

Route Départementale 952

RIEZ Pré de Foire (College M. Javelly)

07:15
07:18
07:23
07:33
07:40
07:42

07:46

07:28
07:32
07:42
07:44
07:52
08:01

08:15*

08:30

08:48

09:01

09:05**

10:00

10:15

10:25

10:30
10:34
10:44
10:46
10:54
11:03
11:17

11:40

11:53
11:57

12:35 16:00 17:00
12:39 16:04 17:04
12:49 16:14 17:14
12:51 16:16 17:16
12:59 16:24 17:24
13:08 16:33 17:33
13:22 16:47 17:47
13:55 17:20 18:20
14:08 17:33 18:33
14:12%* 17:37%%* 18:37

Tous les jours du 5/07 au 31/08 (du lundi au samedi le reste de I'année)
***Corresp avec ligne Trans'Agglo n°132 (direction Manosque) 17:50
Du lundi au samedi toute l'année

COMMUNE Point d'arrét ETE 1 ETE 2 scoL ETE 2 ETE 1 ETE 2 scoL ETE 1
|_Immivsd [ Immivsd [ _--m--—- [ _--——s- | Immijvsd [ Immijvsd | _Im-jv--_| Immijvsd |

***Corresp avec ligne Trans'Agglo n°132 (depuis Manosque) 08:53 13:21
Du lundi au samedi toute I'année pour I'horaire de 13h21 ; vacances d'été uniquement pour I'horaire de 08h53
RIEZ Pré de Foire (College M. Javelly) 08:25 09:25%** 12:15 12:15 13:30%** 15:00 17:00 18:45
ROUMOULES ZA Les Adrechs 12:19 17:04
Place du 19 mars 1962 12:21 12:25 17:06
Route Départementale 952 08:30 09:30 13:35 15:05 18:50
MOUSTIERS SAINTE MARIE Mas de Segries 12:29 17:14
Le Paradou 12:36 17:21
Village 12:39 12:40 17:24
Déviation Village RD952 12:41 17:26
Les Aygalades 12:51 17:36
Déviation Village RD952 08:43 09:43 13:48 15:18 19:03
LA PALUD SUR VERDON Village 09:15* 10:15 14:20 15:50 19:35
*Correspondance avec navette Blanc-Martel (direction 'Chalet de la Maline') 09:30
Tous les jours du 01/07 au 31/08
Réservation sur : https://navette.parcduverdon.fr/
ROUGON Point Sublime IeY0) 09:29 10:29 14:34 16:04 19:49
Carajuan eV 09:37 10:37 14:42 16:12 19:57
Clos d'Arémus o) 09:43 10:43 14:48 16:18 20:03
CASTELLANE Chasteuil IeYo) 09:46 10:46 14:51 16:21 20:06
Camping du Verdon v 09:55 10:55 15:00 16:30 20:15
Place Marcel Sauvaire eV 09:58 10:58 15:03 16:33 20:18

Conditions de circulation

Renseignements et vente

Périodes de fonctionnement :
= SCOL: période scolaire (hors vacances scolaires zone B)
= ETE1:du01/07 au 31/08
= ETE 2:du 01/05 au 30/09

345 Chargement et déchargement possibles des vélos par I'usager.

Tous les cars quidesservent cette ligne sont accessibles aux personnes a mobilité
réduite Toutefois, il est recommandé d’appeler le service client ZOU!

(041394 30 50 prix d'un appellocal) 36h au préalable afin d'effectuer la
réservation de son transport.

Service-clients ZOU! G
0413943050 SN
Les horaires sont cakculés pour des conditions normales de circulation. Ils sont Y ]

2 en 1 clic
donnés A titre indicatif. Merci de vous présenter 4 Farrét 5 minutes avant/’horaire - f
g, zou.maregionsud.fr

4
o



