

## **450 RIEZ - CASTELLANE**





## **HORAIRES A COMPTER DU 1er SEPTEMBRE 2025**

COMMUNE	Point d'arrêt	SCOL	ÉTÉ 2	ÉTÉ 2	ÉTÉ 1	ÉTÉ 2	ÉTÉ 1	ÉTÉ 1	
		lmmjv	lmmjvsd	S-	lmmjvsd	lmmjvsd	lmmjvsd	lmmjvsd	
CASTELLANE	Place Marcel Sauvaire		07:28		10:30	12:35	16:00	17:00	
	Camping du Verdon		07:32		10:34	12:39	16:04	17:04	
	Chasteuil		07:42		10:44	12:49	16:14	17:14	
ROUGON	Clos d'Arémus		07:44		10:46	12:51	16:16	17:16	
	Carajuan		07:52		10:54	12:59	16:24	17:24	
	Point Sublime		08:01		11:03	13:08	16:33	17:33	
LA PALUD SUR VERDON	Village		08:15*		11:17	13:22	16:47	17:47	
*Correspondance avec navette Blanc-Martel (direction 'Chalet de la Maline')			08:30						
Navette	du 30/06 au 14/09 : tous les jours du 15/09 au 30/09 : v-s-d								
MOLICTIEDS STE MARIE	Réservation sur : https://navette.parcduverdon.fr/	07.15							
MOUSTIERS STE MARIE	Le Paradou	07:15		10.00					
	Village	07:18	00.40	10:00	11.40	12.55	17.20	10.20	
	Déviation Village RD952	07:23	08:48		11:40	13:55	17:20	18:20	
ROUMOULES	Les Aygalades Place du 19 mars 1962	07:33		10.15					
ROUMOULES	ZA Les Adrechs	07:40 07:42		10:15					
		07.42	00:01		11:53	14:08	17:33	18:33	
RIEZ	Route Départementale 952	07:46	09:01 09:05**	10:25	11:53	14:08	17:35	18:37	
	Pré de Foire (Collège M. Javelly)	07.46		10.25	11:57		17.57	10.37	
**Correspondance avec Ligne ZOU! N°67 (direction Marseille)	T   1   1   5   67   24   60   1   1   1   1   1   1   1   1   1		09:15			14:15			
****	Tous les jours du 5/07 au 31/08 (du lundi au samedi le reste de l'année)						47.50		
***Corresp avec ligne Trans'Agglo n°132 (direction Manosque)	Du lundi au samedi toute l'année						17:50		

Du lundi au samedi toute l'année

COMMUNE	Point d'arrêt	ÉTÉ 1	ÉTÉ 2	SCOL	ÉTÉ 2	ÉTÉ 1	ÉTÉ 2	SCOL	ÉTÉ 1
		Immjvsd	lmmjvsd	m	S-	lmmjvsd	lmmjvsd	lm-jv	lmmjvsd
***Corresp avec ligne Trans'Agglo n°132 (depuis Manosque)			08:53			13:21			
	oour l'horaire de 13h21 ; vacances d'été uniquement pour l'horaire de 08h53								
RIEZ	Pré de Foire (College M. Javelly)	08:25	09:25***	12:15	12:15	13:30***	15:00	17:00	18:45
ROUMOULES	ZA Les Adrechs			12:19				17:04	
	Place du 19 mars 1962			12:21	12:25			17:06	
	Route Départementale 952	08:30	09:30			13:35	15:05		18:50
MOUSTIERS SAINTE MARIE	Mas de Segries			12:29				17:14	
	Le Paradou			12:36				17:21	
	Village			12:39	12:40			17:24	
	Déviation Village RD952			12:41				17:26	
	Les Aygalades			12:51				17:36	
	Déviation Village RD952	08:43	09:43			13:48	15:18		19:03
LA PALUD SUR VERDON	Village	09:15*	10:15			14:20	15:50		19:35
*Correspondance avec navette Blanc-Martel (direction 'Chalet de la Maline')		09:30							
	Tous les jours du 01/07 au 31/08								
	Réservation sur : https://navette.parcduverdon.fr/								
ROUGON	Point Sublime 🔥	09:29	10:29			14:34	16:04		19:49
	Carajuan 💑	09:37	10:37			14:42	16:12		19:57
	Clos d'Arémus 🚜	09:43	10:43			14:48	16:18		20:03
CASTELLANE	Chasteuil 💑	09:46	10:46			14:51	16:21		20:06
	Camping du Verdon 🔥	09:55	10:55			15:00	16:30		20:15
	Place Marcel Sauvaire 🔥	09:58	10:58			15:03	16:33		20:18

## Conditions de circulation

Périodes de fonctionnement :

- SCOL: période scolaire (hors vacances scolaires zone B)
- ETE 1 : du 01/07 au 31/08
- ETE 2 : du 01/05 au 30/09

→ Chargement et déchargement possibles des vélos par l'usager.



Tous les cars qui desservent cette ligne sont accessibles aux personnes à mobilité réduite Toutefois, il est recommandé d'appeler le service client ZOU! (0413 94 30 50 prix d'un appel local) 36h au préalable afin d'effectuer la réservation de son transport.



Renseignements et vente

Service-clients ZOU



